
別紙１ 

【  様  式  変  更  】 

 

第１編 酒税法等関係 

様式番号 様     式     名 別添番号 

CC1-5126 

CC1-5131 

CC1-5171 

CC1-5182 

CC1-5183 

CC1-5206 

CC1-5818-2 

酒類販売場移転許可申請書 

酒類・酒母・もろみ製造業・販売業相続申告書 

  免許取消しの聴聞通知書 

  免許取消通知書 

  免許取消しの聴聞結果通知書 

酒税更正請求書 

国税局所管酒類製造場等の指定通知書（別紙） 

１ 

２ 

３ 

４ 

５ 

６ 

７ 

 

第２編 酒税の保全及び酒類業組合等に関する法律関係 

様式番号 様     式     名 別添番号 

CC1-3007 

CC1-5778 

「未成年者の飲酒防止に関する表示基準」の実施状況等報告書 

酒類の品目等の表示義務の遵守について（指導） 

８ 

９ 

 

第３編 その他酒類行政関係法令等関係 

様式番号 様     式     名 別添番号 

CC1-7029 

CC1-7030 

CC1-7031 

窓口相談業務実績証明願 

業務実施報告書 

窓口相談業務実績証明書 

１０ 

１１ 

１２ 

 

 

 

 

 

 

 

 


