## 【 様 式 変 更 】

## 第1編 酒税法等関係

様式番号	様 式 名	別添番号
CC1-5126	酒類販売場移転許可申請書	1
CC1-5131	酒類・酒母・もろみ製造業・販売業相続申告書	2
CC1-5171	免許取消しの聴聞通知書	3
CC1-5182	免許取消通知書	4
CC1-5183	免許取消しの聴聞結果通知書	5
CC1-5206	酒税更正請求書	6
CC1-5818-2	国税局所管酒類製造場等の指定通知書(別紙)	7

## 第2編 酒税の保全及び酒類業組合等に関する法律関係

様式番号	様 式 名	別添番号
CC1-3007	「未成年者の飲酒防止に関する表示基準」の実施状況等報告書	8
CC1-5778	酒類の品目等の表示義務の遵守について (指導)	9

## 第3編 その他酒類行政関係法令等関係

様式番号	様式名	別添番号
CC1-7029	窓口相談業務実績証明願	1 0
CC1-7030	業務実施報告書	1 1
CC1-7031	窓口相談業務実績証明書	1 2